
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL PASIŪLYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI ĮVESTI TIESIOGINĮ 

VALDYMĄ PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 
 

 

2022 m. liepos 11 d. Nr. 738 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tiesioginio valdymo savivaldybės teritorijoje 

įstatymo 2 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir 3 straipsnio 1 dalimi ir įvertinusi tai, kad Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. T-55 „Dėl Virginijaus Komskio 

atleidimo iš Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“ Pagėgių savivaldybės 

administracijos direktorius atleistas iš pareigų 2022 m. gegužės 6 d. ir per Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo (redakcija, galiojusi iki 2021 m. sausio 2 d.) 11 straipsnio 6 dalyje 

nustatytą 2 mėnesių laikotarpį Pagėgių savivaldybės taryba savivaldybės administracijos 

direktoriaus nepaskyrė, todėl nėra užtikrinamas tinkamas savivaldos teisės įgyvendinimas, 

savivaldybei priskirtų funkcijų vykdymas, neužtikrinami vietos gyventojų poreikiai ir viešieji 

interesai, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 
 

1. Pasiūlyti Lietuvos Respublikos Seimui įvesti tiesioginį valdymą Pagėgių 

savivaldybės teritorijoje ir pateikti Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl tiesioginio 

valdymo įvedimo Pagėgių savivaldybės teritorijoje“ projektą Lietuvos Respublikos Seimui.  

2. Įgalioti vidaus reikalų ministrę Agnę Bilotaitę, o jai negalint dalyvauti – vidaus 

reikalų viceministrę Sigitą Ščajevienę atstovauti Lietuvos Respublikos Vyriausybei, svarstant 

nurodytą nutarimo projektą Lietuvos Respublikos Seime. Jeigu vidaus reikalų viceministrė 

Sigita Ščajevienė negali dalyvauti, Vyriausybei atstovauja vidaus reikalų viceministras 

Arnoldas Abramavičius. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras, 

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą  Arvydas Anušauskas 

 


